ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92
РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2017 года                                                                             № 46/233

О форме и тексте избирательного бюллетеня и требованиях к
изготовлению избирательного бюллетеня для голосования по

одномандатному избирательному округу на дополнительных выборах
депутатов Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по одномандатным избирательным округам № 5, № 10

В соответствии со статьей 50 Закона Краснодарского края от

26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному округу № 5

(приложение № 1).

2. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному округу № 10

(приложение № 2).

3. Изготовить в ЗАО «Краснодарбланкиздат» избирательные бюллетени для

голосования на дополнительных выборах депутата Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному

округу № 5:

 отпечатанных на бумаге офсетной плотностью 65 г/м2  с нанесением
типографским способом защитной сетки толщиной линий до 70 микрон
с нерегулярным шагом и надписи микрошрифтом  в позитивном
(высотой 200 микрон) изображении и текста черной краской в

количестве 7500 штук фА4 (защитная сетка коричневого цвета).

4. Изготовить в ЗАО «Краснодарбланкиздат» избирательные бюллетени для

голосования на дополнительных выборах депутата Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному

округу № 10:

 отпечатанных на бумаге офсетной плотностью 65 г/м2  с нанесением
типографским способом защитной сетки толщиной линий до 70 микрон
с нерегулярным шагом и надписи микрошрифтом  в позитивном
(высотой 200 микрон) изображении и текста черной краской в
количестве 6800 штук фА4 (защитная сетка коричневого цвета).

5. Разместить настоящее решение на Интернет – странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Антонова А.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 Е.К. Параскева